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KASUTUSALA:   Toiduainetetööstuses tugevasti määrdunud objektide nagu 

suitsuahjud, grillid, praepannid, küpsetusahjud jne. vahupesuks. 

Sobib roostevabast terasest tugevasti määrdunud ja eriti 

rasvaste pindade pesuks. 

OMADUSED:   Tugevalt aluseline vahutav pesuaine. Pesuaines sisalduv alus 

koos bioloogiliselt laguneva pindaktiivse ainega eemaldab 

efektiivselt rasva, valgud, kõrbenud mustuse ning söestunud 

jäägid. Lisaks sisaldab kompleksimoodustajaid, mis tagavad hea 

pesutulemuse ka karedas vees. 

PAKEND:   5 l, 10 l plastkanistrid; 200 l vaat 

PESULAHUSE 

KONTSENTRATSIOON: 3...8% (220...580 ml 10 l vee kohta), kontsentratsioon oleneb 

puhastatava pinna mustusastmest. 

KASUTAMISJUHEND:  Töölahus valmistada vähemalt 50...60°C vees. Kanda pinnale 

vahupesu- või madalsurveseadmega. Lasta vahul mõjuda 5...15 

min, vältida pesuaine kuivamist puhastataval pinnal. Vaht ja 

mustus loputada pindadelt madal- vöi kõrgsurveveega. 

KOOSTIS:   >30% naatriumhüdroksiid, <5% kaaliumhüdroksiid, <5% 

mitteioonsed pindaktiivsed ained, <5% EDTA 

1% lahuse pH 13, tihedus 1,39 g/cm³. 

ETTEVAATUSABINÕUD: Põhjustab rasket nahasöövitust ja silmakahjustusi. 
Allaneelamisel kahjulik.. Kanda kaitsekindaid, kaitserõivastust, 
kaitseprille ja kaitsemaski. ALLANEELAMISE KORRAL: loputada 
suud. MITTE kutsuda esile oksendamist. NAHALE (või juustele) 
SATTUMISE KORRAL: võtta viivitamata seljast.kõik saastunud 
rõivad  Loputada nahka veega. SILMA SATTUMISE KORRAL: 
loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega.  Eemaldada 
kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge 
eemaldada. Loputada  veel kord.Võtta viivitamata ühendust 
MÜRGISTUSTEABEKESKUSE või arstiga.  

PAKEND & KESKKOND: Vältida kontsentraadi sattumist otse keskkonda. Pakend on 

polüetüleenist; tühjad ja loputatud pakendid on taaskasutatavad. 

Transpordipakend on taaskasutatav lainepapp ja polüetüleenkile. 
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